SDP36-500PA-TR-250PCS Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Sensirion SDP36-500PA-TR-250PCS Προμηθευτής Sensirion Διανομέας Sensirion
Sensitron Semiconductors SDP36-500PA-TR-250PCS
Sensirion
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ SDP36-500PA-TR-250PCS
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Sensirion
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 2994 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ 3 V ~ 3.6 V
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Surface Mount
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ 16-SMD
ΣΕΙΡΆ SDP3x
ΤΎΠΟΣ ΠΊΕΣΗΣ Differential
ΣΤΥΛ ΘΎΡΑΣ Barbless
PORT ΜΈΓΕΘΟΣ Male - 0.08" (2.00mm) Tube, Dual
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 16-SMD Module
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Analog Voltage
ΠΑΡΑΓΩΓΉ 100 mV ~ 900 mV (3.3V)
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1649-1081-6
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -20°C ~ 85°C
ΠΊΕΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa)
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 3 (168 Hours)
ΜΈΓΙΣΤΗ ΠΊΕΣΗ 14.5 PSI (100 kPa)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ Temperature Compensated
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Pressure Sensor -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa) Differential Male - 0.08" (2.00mm) Tube,
Dual 100 mV ~ 900 mV (3.3V) 16-SMD Module
ΑΚΡΊΒΕΙΑ ±3%
SDP36-500PA-TR-250PCS
Αριθμός εξαρτήματος: SDP36-500PA-TR-250PCS
Κατασκευαστής / Μάρκα: Sensirion
Περιγραφή προϊόντος SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 2994 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του SDP36-500PA-TR-250PCS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
SDP3500Q38B
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SIDAC BI 320V 100A QFN 5X6 8L
Σε απόθεμα:  2937 pcs
RFQ
SDP3500Q38CB
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SIDAC BI 320V 500A QFN 5X6 8L
Σε απόθεμα:  61976 pcs
RFQ
SDP600-025PA
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Σε απόθεμα:  2711 pcs
RFQ
SDP600 SERIES CAP
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  WIRE TO BOARD CONNECTOR FOR SDP6
Σε απόθεμα:  55885 pcs
RFQ
SDP32-125PA-TR-250PCS
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Σε απόθεμα:  4579 pcs
RFQ
SDP3100Q38CB
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  SIDAC BI 275V 500A QFN 5X6 8L
Σε απόθεμα:  35869 pcs
RFQ
SDP37-125PA-TR-250PCS
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Σε απόθεμα:  3124 pcs
RFQ
SDP600-125PA
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Σε απόθεμα:  2782 pcs
RFQ
SDP600-500PA
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Σε απόθεμα:  2551 pcs
RFQ
SDP601
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE DIFF 3SIP
Σε απόθεμα:  2570 pcs
RFQ
SDP33-1500PA-TR-250PCS
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Σε απόθεμα:  2451 pcs
RFQ
SDP36-500PA
Κατασκευαστές:  Sensirion
Περιγραφή:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Σε απόθεμα:  3439 pcs
RFQ